S. Isidori Hispalensis de Nativ. et Pass. Dom. i 4.

S. Justini liber de fide et Trinitate. B. M. t. ii parte ii á pag. 107.

Paulini Aquilejensis sacrosyllabus, seu libellus de SS. Trinit.

Richardi Victorini libri sex de Trinitate.

S. Thomæ Aquinatis sermones duo, inter conciones festorum, non Dominicarum.

In festum Theophoriæ, sive SS. Corporis Christi.

B. Alberti magni sermones 32 de SS. Eucharistia, operum t. xii; et t. xxi liber de Sacrificio Missæ, aliusque de Sacramento Eucharistiæ.

S. Anastasii Sinaitæ de s. Synaxi. Operum Gretseri t. xiv á pag. 452.

Arnoldi Carnotensis, seu quisquis est auctor libri de Cardinal. Christi operibus, inter vol. D. Cypriani, tit. de Cæna Domini et institutione Sacramenti.

S. Augustini de verbis Domini sermo 46.

S. Bernardi sermo in Cæna Domini. Sub ejus nomine sermo incerti de Excellentia SS. Sacramenti et dignitate sacerdotum. Item *pseudepigraphon* de instructione sacerdotis, seu de præcipuis Mysteriis Religionis, c. 12, quod est caput ultimum partis ii.

S. Bernardini Senensis operum vol. i sermo 53 et 54; vol. ii sermo 54 et 55; et vol. iv sermo 43 et 44.

S. Brunonis sermo de Cæna Domini.

Turandi Troarnensis abbatis tract. de Corp. et Sang. Dom. quem habes in Appendice operum Lanfranci Cantuariensis.

Gersonis de Cæna Dom. et Eucharistia sermones.

In Hieronymi operibus t. ix homilia vetusti auctoris de Corp. et Sang. Christi.

Hugonis Lingoniensis tract. de Corp. et Sang. Dom. qui extat in Appendice operum Lanfranci Cantuariensis.

S. Isidori Hispalensis de vocat. gentium seu l. ii de Nativ. et Pass. Dom. c. 26.

S. Ivonis Carnotens. Episc. ad Haymericum Epistola seu libellus de Corpore Dom.

S. Laurentii Justiniani de casto connubio verbi et animæ c. 24. ejusdem sermo de SS. Corpore Christi.

Ludolphi à Saxonia vita Christi ii 56.

S. Petri Damiani sermo in Cœna Dom.

Simonis à Cassia de Gestis Salvatoris i 20, et xi 17.

Patres quoque majores, in quatuor Evangelia et priorem ad Corinthios epistolam scribentes, ubi de Pane cœlesti et institutione SS. Eucharistiæ agitur.

De Apostolis generatim, sive, ut in sacris ritibus loquimur, de communi Apostolorum.

S. Augustini de Sanctis sermo 42 et 43.

S. Brunonis l. de novis c. 2, 3, 4, 6, 7, 8.

S. Fulgentii sermo de Apostolis. B. M. t. ix p. 112. Innocentii in Pont. Max. sermones duo de Apostolis, et unus de Evangelistis.

Ludolphi à Saxonia vita Christi i 51 sqq.

S. Petri Chrysologi sermo 170. B. M. t. vii p. 974.

Simonis à Cassia de Gestis Salvatoris ix 18, et x 14.